
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 23 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

Tímto bych chtěl moc poděkovat za perfektní přístup a spolupráci, vše proběhlo hladce a bez
problémů. Děkuji

Volný od 01.06. 2025
Plocha: 80 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: C

20 900 Kč/měsíc
(+ 4.300,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Stránice, ul. Barvičova,
parkování, balkon (05395)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 5. 2025

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka vana

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o dispozici 3+kk na ulici Barvičova, Brno - Stránice. 

Světlý byt o celkové ploše 80 m2 se nachází ve 2. nadzemním podlaží cihlového domu bez výtahu. 

Kuchyňský kout je vybavený linkou včetně lednice, mrazícího boxu, myčky, elektrické trouby, varné desky, mikrovlnné trouby a digestoře. 
Obývací část nabízí sedací soupravu s konferenčním stolkem a komodu. 
Jedna ložnice je vybavena dvěmi postelemi, prostornou šatní skříní, křeslem a nočními stolky. 
Druhá ložnice je vybavena dalšími dvěmi postelemi a šatní skříní. 
Koupelna nabízí rohovou vanu, umyvadlo, pračku a oddělenou toaletu. 
V bytě se také nachází úložné prostory. 

Samotný byt je situován jihozápadně, má 2 balkónky, odkud je nádherný výhled na Brno a během června je možné odtud sledovat i
ohňostroje z Brněnské přehrady. 
Balkony během listopadu projdou rekonstrukcí. 

Byt je vytápěn a voda ohřívána vlastním plynovým kotlem. 
Možnost připojení internetu a TV. 
K bytu je možné pronajmout venkovní parkovací místo před domem za 1.000,- Kč/měsíc. 

Dům se nachází v jedné z nejkrásnějších lokalit v Brně, kousek od vyhledávaného parku Kraví Hora. 
V okolí je veškerá občanská vybavenost jako potraviny, restaurace, zastávka MHD, lékarna, bankomat a plavecký bazén s wellness apod. 
Výborná dostupnost z dálnice D1. 

Nabízíme také možnost zajištění pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou firmou. 
V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Stránice, ul. Barvičova, parkování,
balkon

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 5. 2025



Volný od 22.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 22.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 22.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 72 m2

Pronájem byty 3+1, Brno - Židenice, ulice Bořetická, balkon, sklep

Bořetická, Brno - Židenice

22 500 Kč/měsíc
(+ 5.150,- Kč zálohy za energie a služby + depozit + provize)

Volný od 22.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 90 m2

Nabídka: 05275 Pronájem luxusního bytu 3+kk, Brno - střed, ulice
Kopečná, rezidence Anenské terasy, zařízený, terasa s krásným
výhledem, internet v ceně, možnost parkováníKopečná, Brno - Staré Brno

35 000 Kč/měsíc
(+ 10.233 Kč zálohy na služby + kauce + provize)

Volný od 22.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 74 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Jehnice, Blanenská ul., terasa,
novostavba, parkování
Blanenská, Brno - Jehnice

25 900 Kč/měsíc
(+ 5.550,- zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 5. 2025



Volný od 22.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně,
možnost parkováníMasarykova, Brno - Brno-město

33 000 Kč/měsíc
(+ 9.458 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 5. 2025


